<Eligendo

Europee, Regionali e Comunali del 26 maggio 2019

Affluenza e Risultati

Europee | Scrutini | Italia / Circ.| / Reg. PIEMONTE / Prov. VERBANO-CUSIO-OSSOLA

B Comune di MADONNA DEL SASSO

Sezioni: 1/ 1 (Tutte)

Liste

LEGA SALVINI PREMIER

PARTITO DEMOCRATICO

MOVIMENTO 5 STELLE

LA SINISTRA

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA

EUROPA VERDE

PARTITO COMUNISTA

(Prec. elez.: 25/05/2014)

72

L4

21

16

14

13

Voti

37,50

22,92

10,94

8,33

7,29

6,77

3,13

1,56



+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA 2 1,04

AUTONOMIE PER LEUROPA 1 0,52
POPOLARI PER LITALIA 0 0
g
; POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE 0 0
PARTITO PIRATA 0 0
CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE 0 0
DESI;Rfl.lUNITE
FORZA
@ FORZA NUOVA 0 0
NUOVA
PARTITO ANIMALISTA 0 0
TOTALE LISTE 192 100

Elettori: 343 | Votanti: 214 (62,39%) Schede nulle: 7 Schede bianche: 15 Schede contestate: O | Dato aggiornato al:
27/05/2019 - 01:43



